(dg: Solvit. Debet ²VI denarios).

Everardus filius quondam Johannis van der Vallen et (dg: He Cristianus filius quo Henrici Bloijman de Dijnter) hereditarie vendidit Heijmerico Groij (dg: viginti duos pullos so) hereditarium redditum viginti duorum pullorum solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim (dg: d) epijphanie et in Busco tradendum ex quodam agro dicto dat Hoeveken sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eilde inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre dicta (dg: -t) dat Haverlant (dg: sit duo) unum sextarium siliginis in semine capiente sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Mechtildis des Riken ex uno et inter hereditatem Joseph de Casteren ex alio atque ex manso sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto op Halder inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Loe ex uno et inter hereditatem Johannis Tierelaij ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam et alia et) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis ex dicto manso atque hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis et hereditario censu viginti solidorum communis pagamenti ex dicto agro dat Hoeveken vocato prius solvendis promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Cristianus filius (dg: quo) Henrici Bloijman de Dijnter indivisi super omnia (dg: warandiam et) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 338v 05 do 13-01-1390.

Everardus beloofde voornoemde Cristianus schadeloos te houden.

Solvit. Debent VI denarios.

Everardus promisit super omnia #habita et habenda# Cristianum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 338v 06 do 13-01-1390.

Jacobus zvw Erenbertus kramer droeg over aan de broers Johannes en Henricus, kvw Johannes Kathelinen soen, zijn deel in een stuk land, in Nederwetten, tussen voornoemde broers Johannes en Henricus, kvw Johannes Kathelinen soen, enerzijds en Petrus van der Scoteldonc anderzijds.

Jacobus filius quondam Erenberti institoris (dg: p) totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre sita in parochia de (dg: Ned) Nederwetten inter hereditatem Johannis et Henrici fratrum liberorum quondam Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Petri van der (dg: Scoteldonc) #Scoteldonc# ex alio ut dicebat supportavit dictis Johanni et Henrico fratribus liberis quondam Johannis Kathelinen soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.